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Kodin ja työpaikan välisten matkakustannusten korvaaminen verovuodelta 2024 
  
Kunnanhallitus 03.03.2025 § 48    
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Valmistelija talous- ja henkilöstöjohtaja 
 Sanna-Mari Vesanen 044 3008 505 

 
Reisjärven kunnanvaltuusto on 19.2.1996 päättänyt kodin ja työpaikan välisten, 
verotuksessa vähennysoikeuden ylittävien matkakustannusten korvaamisesta 
Reisjärvellä kirjoilla oleville muualla työssäkäyville kuntalaisille. Valtuusto on 
7.5.2019 § 26 tarkentanut kodin ja työpaikan välisten, verotuksessa 
vähennysoikeuden ylittävien työmatkakustannusten korvaamista koskevaa 
soveltamisohjetta seuraavasti: 
  
1. Korvauksena maksettavan verotuksessa ylimenevän osuuden kerroin on 0,18. 
2. Korvaus maksetaan verotusperusteena hyväksytyn kulkuneuvon mukaan. 
3. Korvaus maksetaan kultakin verovuodelta valmistuneen verotuksen mukaan 
vuosittain. 
4. Korvausta hakevan on liitettävä hakemukseen verottajan selvitys 
matkakorvausten verotuskäsittelystä. 
5. Korvausta maksetaan päivittäisistä ja komennustyömatkoista. 
6. Komennustyöntekijälle työnantajan maksama matkakorvaus vähennetään siitä 
osuudesta, joka kunnalle tulisi korvattavaksi. Selvitys työnantajan maksamista 
matkakorvauksista on esitettävä hakemuksen liitteenä. 
7. Korvaus maksetaan palkanlaskennan kautta, jolloin kunnan ilmoitusvelvollisuus 
maksetusta korvauksesta tulee täytetyksi. 
  
Vuonna 2024 kyseistä korvausta verovuodelta 2023 kunnalta on hakenut kaksi 
henkilöä ja korvauksia on maksettu yhteensä 1299,24 euroa. 
  
Työssäkäyvä voi vähentää henkilökohtaisessa verotuksessaan asunnon ja 
työpaikan välisiä matkakuluja oman auton käytöstä Verohallinnon määräämin 
edellytyksin. 
  
Matkakuluvähennys omalla autolla on 0,27 e/km vuonna 2024. Matkakuluista 
vähennetään ensin 900 euron omavastuu ja verottajan hyväksymä matkakulujen 
määrä enintään 8 400 euroa verovuodelta 2023. Tämän yli menevästä osuudesta 
lasketaan korvaus kunnanvaltuuston päätöksen mukaisin ehdoin. 
  
Hakemus on jätettävä liitteineen kuntaan vuoden 2024 verotuksen päätyttyä, 
kuitenkin ennen vuoden 2025 päättymistä. 
  
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Matias Ojalehto 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että kunta korvaa syntyneitä matkakustannuksia 
verovuodelta 2024 valtuuston kokouksen 07.05.2019 §26 päivitetyn 
soveltamisohjeen mukaisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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